АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

14.10.2024                                                    № 27-ОД

О внесении изменений в приказ

управления финансов администрации

города Мончегорска от 04.10.2023 № 28-ОД

«О внесении изменений в типовую форму

соглашения о порядке и условиях

предоставления субсидии на финансовое

обеспечение выполнения муниципального

задания, утвержденную приказом

управления финансов администрации

города Мончегорска от 29.12.2016

№ 37-ОД»

На основании статьи 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном

(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных

(муниципальных) услуг в социальной сфере», в соответствии с пунктом

2.28 постановления администрации города Мончегорска от 24.12.2018 № 1553

«Об утверждении Положения о формировании муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений города Мончегорска и финансовом обеспечении

выполнения муниципального  задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления финансов администрации города

Мончегорска от 04.10.2023 № 28-ОД  «О внесении изменений в типовую

форму соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, утвержденную

приказом управления финансов администрации города Мончегорска от

29.12.2016 № 37-ОД» (далее – Приказ), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 Приказа, слова «пунктом 2.3.4» заменить словами

«пунктом 2.3.2».

1.2. Пункты 1.5, 1.5 Приказа изложить в следующей редакции:

«1.5. Дополнить приложением № 2 по форме согласно приложению № 1

к настоящему приказу.

1.6. Дополнить приложением № 3 по форме согласно приложению № 2 к

настоящему приказу.».

1.3. В Приложениях № 2 и № 3 Приказа номера № 2 и № 3 заменить

номерами № 1 и № 2 соответственно.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления города Мончегорска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления финансов администрации города

Мончегорска.

Заместитель Главы города Мончегорска

по вопросам экономики и финансов –

начальник  управления финансов                                                    Т.А. Ильина